
 

Dipartimento di Informatica 
Strada le Grazie 15 - 37134 | T +39 045 8027071-7069 
segreteria.di@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003;  
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003;  
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 
3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTA la disponibilità dei fondi del Dipartimento di Informatica nell’ambito del Progetto Didattica e 
Internazionalizzazione 2020-2022; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n.2 assegni per lo svolgimento 

di attività di tutorato - international tutor di cui affissione del Bando all’Albo di Ateneo Repertorio n. 2421/2021 

Prot n. 483686 del 22/12/2021 all’indirizzo https://www.univr.it/it/albo-ufficiale 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

N. Nome Cognome Punteggio 

1 Chiara Merlin 88,5 

 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti, è dichiarata vincitrice della selezione di cui 

all’art. 1 Chiara Merlin. 

 

ART. 4 - Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al 

Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Alessandro Farinelli 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-02-11T08:30:30+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




